Excusator an interueniat in criminalibus, q. 33. nu. 1.
Et quid in Regn. Neap. n. 3.
Et quid in Regno Franciae, nu. 4.
Et quid in statu Mediolani, nu. 5.
Et quid Florentiae, nu. 6.
Excusationis causa cessante, cessat ipse excusatio, q. 34. nu. 31.
Ex Claro.
Executio sententiarum capitalium ex quibus causis sit differenda §. fi. q. 97. nu. 1.
Et quid si compareat aliquis, qui dicat condemnatum se sibi obligatum ad aliquam rationem reddendam, ibidem.
Et quid si reus condemnatus alium de aliquo crimine accusauerit, ibid. nu. 2.
Et quid si reus esset decapitandus ex mandato Principis, quod iudici videretur iniustum, ibid. nu. 3.
Et quid si reus nolit peccata sua confiteri, ibi. nu. 4.
Et quid in muliere praegnanate, ibid. nu. 5.
Et quid si executio incidat in diem feriatam, ibid. nu. 6.
Regulariter nō esse differendam executionem sententiarum capitalium, ibid. nu. 7.
Ex quibus causis possit executio sententiae capitalis impediti, Et quid si condemnatus contigiat ad Ecclesiam, ibid.
Et quid si dum ad supplicium ducitur, transeat per Ecclesiam, vel cimiterium, ibid. (tiam, ibid. nu. 2.
Et quid si amplectatur sacerdotem portantem sacram Euchari- Et quid si ipse iumpserit sanctissimum sacramentum, ibid. nu. 3.
Et quid si dicat, se prius, quam delinqueret, fecisse votum ingrediendi religionem, ibid. nu. 4. (tem, ibid. nu. 5.
Et quid si dum ducitur ad supplicium, obuium habeat Cardina- Et quid si meretrix petat illum in maritum, ibid. nu. 6.
Et quid si post condemnationem effectus sit furiosus, ibid. nu. 7.
Et quid si post sententiam latam appareat de ipsius condemnati innocentia, ibid. nu. 8. (modi, ibid. nu. 9.
Et quid si in actu ipso executionis frangatur laqueus, vel huius- Ex Additionibus.
Executio potest fieri sine citatione ex processu informatio, secretē facto per Legatum Papae contra committetes crimen laesae Maestatis, q. 31. nu. 11.
Executio differitur, quando post sententiam liquet de innocentia rei, §. fi. q. 98. nu. 4.
Executio sententiae an impeditur probato impedimento q. 34. nu. 4.
Executio non potest fieri contra aliquem, quamuis criminolium ante sententiam, q. 93. nu. 10. (q. 94. nu. 61.
Executio sententiae etiam legitime multis impeditur, executio an sit faciendā ex sola productione sententiae, q. 96. n. 18.
Executio sententiae abscessionis manus differitur post partum, donec nutritrix fuerit reperta, q. 97. n. 7.
Executio sententiae criminalis, an fiat diebus festiuis, ibid. nu. 8.
Et feriae vnde dicantur, ibid. nu. 9.
Executori referenti captum sibi exemptum, an credatur q. 68. nu. 375. & q. 29. nu. 13.
Nuncio publico, an, & quando credendum, ibid. nu. 14.
Excutor capiens aliquem iniuste potest impune ipsum liberare q. 28. nu. 17.
executores incedentes per comitatus non debent grauare rusticos, ibid. nu. 30. (num. 4.
executori dicenti se habere commissionem, an credatur, q. 29.
excutor an possit resistentem offendere, ibid. nu. 1. & seq.
executores non debent introire domum alicuius potentis ad inquirendū ibidem latra nrem sine licentia iudicis, q. 30. nu. 30.
et quid in practica, ibid. nu. 31.
Ex Claro.
Executi. Quae sit forma exequendi sententias corporales, §. fi. et quid si reus nolit peccata sua confiteri, ibid. nu. 2.
et an capitaliter condemnatis dandum sit sanctissimum eucharistiae sacramentum, ibid. nu. 3. (ibid. nu. 4.
Iudex an possit cogere aliquem, vt carnificis officium exerceat, expensae iustitiae ad quem pertineat, ibid. nu. 5.
In quo loco fieri debeat executio iustitiae, ibid. nu. 6.
Condemnati an ignem an sint viui comburendi, ibid. nu. 7.
Animal irrationale, quod aliquod maleficium commisit, an sit per carnificem moru tradendum, ibid. nu. 8.